A Procuradoria da República no Estado do Tocantins, torna
público para conhecimento dos interessados, que o objeto do pregão
suprarreferenciado foi ADJUDICADO às empresas: COMSERGRAF
COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME. CNPJ:
13.794.184/0001-50, pelo valor total de R$ 15.025,00 (quinze mil e
vinte e cinco reais), para Grupo 1 e STILOPLAST INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - EPP. CNPJ- 00.455.659/0001-32, pelo valor
total de R$ 8.074,00 (oito mil e setenta e quatro reais), para o Grupo
2, pelo critério de menor preço. Procedimento de Gestão Admi-
nistrativa MPF/PR-TO nº 1.36.000.000597/2015-79.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO

DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE ADESÃO

[...]

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
conservação e manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica
de 02 (dois) elevadores de passageiros. Modalidade: Dispensa de
Licitação - art. 24, XVII, da Lei 8.666/93. Valor mensal: R$ 3.178,09
(três mil e cento e setenta e oito reais e nove centavos). Assinatura do
contrato: 15/06/2015. Vigência: 12 meses, com início em 01/07/2015,
podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, até o limite
do prazo da garantia técnica de 5 (cinco) anos para peças e serviços.
Processo:

[...]

Contratação de empresa para prestação de
serviços de chaveiro, na medida das necessidades da Procuradoria
Regional do Trabalho da 23ª Região. Modalidade: Dispensa de Li-
citação - art. 24, II da Lei 8.666/93. Vigência: 24/07/2015 a
31/12/2015. Valor estimado do contrato: R$ 1.800,00 (um mil e
oitocentos reais). Processo: 2.23.000.003748/2015-43. Signatários:
Dr. Fabrício Gonçalves de Oliveira, Procurador-Chefe, pela Contra-
tante, e Silvestre Martins de Oliveira, pela Contratada.

EXTRATO DE RESCISÃO

Rescisão ao Contrato nº 10/2013; Processo 2.23.000.004616/2015-39;